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WARHAWK

Cena 20,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0659

Producent Brak

Opis produktu
  

Warhawk jest grą akcji przeznaczoną dla konsoli PlayStation 3. Niniejszy produkt to zarazem remake niegdysiejszego hitu z
platformy PlayStation pierwszej generacji, wypuszczonego na rynek w połowie lat dziewięćdziesiątych XX wieku. Nowa wersja
klasycznej już pozycji została przygotowana przez Incognito Entertainment na zlecenie Sony Computer Entertainment.

Ponownie zasiadamy zatem za sterami futurystycznego statku powietrznego i otrzymujemy zadanie obrony określonego
terytorium przed przeważającymi siłami przeciwnika. Możemy bez przeszkód latać i niszczyć pojawiających się w zasięgu
wrogów przy pomocy różnorodnego uzbrojenia. Nasz wehikuł potrafi ponadto zawisnąć w powietrzu oraz wylądować, abyśmy
mogli zejść z pokładu i kontynuować walkę niczym piechociarz. Oczywiście przebywając na ziemi mamy też dostęp do
pojazdów pokroju czołgów, samochodów terenowych etc.

Wirtualne pole bitwy obejmuje kilkaset mil kwadratowych realistycznie wyglądającego obszaru, na którym znajdują się
zarówno przejawy nowoczesnej myśli technicznej człowieka, jak i pozostałości dawnego porządku. Developerzy zadbali rzecz
jasna nie tylko o dynamiczną akcję, lecz także o rozbudowaną warstwę fabularną, pozwalającą na poznanie szeregu
bohaterów o zróżnicowanych osobowościach. Całość sprawia więc wrażenie dobrze wyreżyserowanego filmu science-fiction.

Moc, drzemiąca w konsoli PlayStation 3, pozwoliła autorom na zaprojektowanie kipiącej detalami trójwymiarowej oprawy
wizualnej. Animacja nie zwalnia nawet w momencie, gdy na ekranie wyświetlanych jest wiele przestrzennych obiektów. Spore
wrażenie na widzu wywiera też wysoce interaktywne środowisko i zaawansowany system fizyczny. Dla entuzjastów Internetu
przygotowano ponadto możliwość zabawy online w towarzystwie kilkudziesięciu osób i opcję pobierania z Sieci różnych
rozszerzeń.
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